

Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu.

ZPW/...../06/2020

Dot.: Postępowania przetargowego znak ZP-2/2020 pn.: Leasing z dostawą nowego pojazdu typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowo-Usługowe „Interpromex” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwane dalej Zamawiającym, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1.**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabelą opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**Odpowiedź do pytania nr 1.**

Zamawiający wyraża zgodę aby integralną częścią umowy leasingu była opłata roczna, ryczałtowa w wysokości 160,00 zł

**Pytanie 2.**

Zamawiający jako sposób finansowania wybrał leasing finansowy. Uprzejmie informuję, iż w takiej sytuacji wraz z momentem zawarcia Umowy leasingowej generowana jest faktura VAT na całą wartość sprzętu, w tym należny podatek VAT. Podatek VAT powinien być uiszczony w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingowej. Proszę o stosowną modyfikację SIWZ.

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Zamawiający dokona płatności VAT w terminie **7 dni** od daty zawarcia Umowy leasingowej.

**Pytanie 3.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

**Odpowiedź do pytania nr 3:**

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszty za rejestrację pojazdu.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

**Odpowiedź do pytania nr 4:**

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszty podatku od środków transportu.

**Pytanie 5.**

Uprzejmie proszę o modyfikację zapisu pkt. III formularza oferty na następujący: „Zapewniam udzielenie .....gwarancji ...”. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta, sam natomiast jej zapewnić nie może.

**Odpowiedź do pytania nr 5:**

Zamawiający dokona zmiany zapisu w Formularzu ofertowym.

PTHU INTERPROMEX Sp. z o. o.  
ul. Paryska 11, 42-500 Będzin

tel.: (32) 267-60-00  
fax: (32) 267-36-17

NIP: 625 001 03 56

KRS: 0000074721

REGON: 003453009

Kapitał zakładowy: 5 001 279 zł

Konto: Bank-Spółdzielczy o/Będzin-56-8438-0001-0020-4550-2000-0010

Konto: ING Bank Śląski S.A. o/Będzin 61 1050 1227 1000 0008 0156 1002

sekretariat@interpromex.pl  
[www.interpromex.pl](http://www.interpromex.pl)



**Pytanie 6.**

Zamawiający wskazał w załączniku nr 1 SIWZ, rozdział 3, pkt. 1, że wraz z pojazdem powinien otrzymać świadectwo homologacji. Uprzejmie informuję, że oryginał świadectwa musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

**Odpowiedź do pytania nr 6:**

Zamawiający dokona zmiany w zapisach SIWZ.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z silnikiem o pojemności 9 litrów?

**Odpowiedź do pytania nr 7:**

Zamawiający informuje, że wskazana pojemność silnika ma gwarantować większą żywotność i mniejsze problemy eksploatacyjne nabywanego przez nas pojazdu, który jak wskazuje opis powinien być samochodem dużym. Ze względu na dość specyficzne przeznaczenie, któremu będzie on poddany (długa, intensywna praca pod maksymalnym obciążeniem) uważamy, że ten rodzaj napędu będzie optymalny i zapewni jego długie oraz ekonomiczne użytkowanie. Na rynku dostępne są jednostki napędowe o interesujących nas parametrach.

Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ bez zmian.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków postępowania przetargowego znak ZP-2/2020 pn.: Leasing z dostawą nowego pojazdu typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym, **pozostają bez zmian.**

Wiceprezes Zarządu

Maciej Fazan

Prokurent

Elżbieta Bomiłka